
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL

Institución: MARIA LAUTRE DE
SILVANO

CUE: 460024700 Fecha de Entrega: 03-07-2024

Domicilio: CALLE PRINCIPAL S/N
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esc106guanchin@gmail.com
Teléfono: 3825436508

Zona: D Localidad: GUANCHIN Departamento:
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CUIL Cargo Código Sección Turno Domicilio
Origen

del
Cargo

Asistencias Observaciones

KLOR, JAIME
ROBERTO

20145674825
DIRECTOR DE

TERCERA
ESCUELA COMUN

D07
EQUIPO DE
GESTIÓN

MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
DIRECTOR CON GRADO ANEXO 7º. DESIGNADO
CONCURSO ASCENSO RES M.E.C.yT. Nº1316/2011

ORTIZ
CARDOZO,
RAUL RICAR

20164239544

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
PLURIGRADO

3° Y 4°
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

TITULARIZADO POR RESOLUCIÓN MIN. DE
EDUCACIÓN N° 193/98.

REYES,
MARTIN
ALFREDO

20201099596
SERVICIOS

GENERALES -
CATEGORIA 15

G15 SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
PIL MUNIPAL TRASNFERIDO A AREA DE EDUCACIÓN

RES. 1885/21

CEREZO,
ELENA
YOLANDA

27224446794

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
PLURIGRADO

3° Y 4°
MAÑANA Sin Asignar FALTA 0

EN REEMPLAZO DEL PROF TITULAR ORTIZ
CARDOZO RAUL, POR RELEVO DE FUNCIONES.

PAEZ, GASTON
ABEL

20227606771

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
AREAS

ESPECIALES
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

CAMBIO DE FUNCIONES, ES MAESTRO TITULAR EN
LA ESC 308 CAPITAL. RES. 399/24

CARPIO
PATRICIA,
MONICA

27232414001
MAESTRO DE

JARDIN DE
INFANTES

D04
PLURISALA 3-

4 Y 5 N.I.
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1 DEC 195/11 POR CONCURSO DE INGRESO.

PAEZ, BRIGIDA
EDITH

27234681503

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
PLURIGRADO

5º Y 6º
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

DESDOBLAMIENTO SIN CARGO, RES. M.E. Nº
0136/2024
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PAEZ, MARIA
ANDREA

27240495029
MAESTRO DE
ENSEÑANZA

ESPECIAL COMUN
D01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

MAESTRA DE EDUCACION ARTISTICA PLASTICA
ITINERANTE, CREACIÓN RES. M.E.CyT Nº 42262/2010
ESC BASE 334, Y CUMPLE FUNCIONES ADEMAS EN

ESC. ASOCIADAS 106 Y ESC. 179

MAZA,
CLAUDIA DEL
CARMEN

27249788371

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
PLURIGRADO

1° Y 2°
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

TITULARIZADA MEDIANTE CONCURSO DE INGRESO
RES. MIN. N° 246/14.

ORMEÑO,
JORGE ISMAEL

20271547243
HORAS NIVEL

MEDIO
E01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA - N°N°47 FALTA 1

MAESTRO DE LENGUA EXTRANJERA INGLES, 7º
GRADO, CREACIÓN RES. M.E.CyT Nº 131/2001. CON

LICENCIA SIN GOCE DE HABERES POR MEJOR
GOBIERNO ESCOLAR DESDE EL1 DE JUNIO DE 2007.

AMARILLA,
NATALIA
ROXANA

27281542953
MAESTRO DE
ENSEÑANZA

ESPECIAL COMUN
D01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

MAESTRO DE EDUCACION FISICA ITINERANTE,
CREACIÓN RES. M.E.CyT Nº 2262/2010 ESC. BASE
Nº188, Y CUMPLE FUNCIONES ADEMAS EN ESC.

ASOCIADAS Nº106, Nº372 Y ESC. Nº179. REGISTRA
ASISTENCIA Y PERCIBE HABERES POR ESC. Nº 188

OLMOS
GONZALEZ,
EDGARDO M

20285647984
MAESTRO DE
ENSEÑANZA

ESPECIAL COMUN
D01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

MAESTRO DE EDUCACION ARTISTICA MUSICA
ITINERANTE, CREACIÓN RES. M.E.CyT Nº 42262/2010
ESC BASE 334, Y CUMPLE FUNCIONES ADEMAS EN

ESC. ASOCIADAS 106 Y ESC. 179. REGISTRA
ASISTENCIA Y PERCIBE HABERES POR ESC. Nº 334

CORTEZ,
SILVANA
ELIZABETH

27290528963
MAESTRO DE

JARDIN DE
INFANTES

D04
PLURISALA 3-

4 Y 5 N.I.
MAÑANA Sin Asignar FALTA 0

INGRESO A LA INSTITUCION EL 06-06-2023 POR
AFECCIOON 7.2.2 DE LA DOCENTE TITULAR CARPIO

MONICA

ORMEÑO,
DEOLINDA
ANTONIA

27292309835
SERVICIOS

GENERALES -
CATEGORIA 15

G15 SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
TRANSFERIDA AL MINISTERIO DE EDUCACION,

ASIGNADA MEDIANTE REOLUCION M.E. Nº 1885/2021

AGUIRRES
GUEX, MARIA
DE L

27314511897
MAESTRO DE
ENSEÑANZA

ESPECIAL COMUN
D01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
MAESTRA DE LENGUA EXTRANJERA INGLES,
DESDOBLAMIENTO SIN CARGO, RES. M.E. Nº

0136/2024 GRADOS 1º, 2º, 3º, 4º, 5º y 6º
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AGUIRRES
GUEX, MARIA
DE L

27314511897
HORAS NIVEL

MEDIO
E01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 0

CARRIZO,
PAOLA
ROMINA

27318567498

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
SALA

VOLANTE
MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

CARRIZO,
PAOLA
ROMINA

27318567498

MAESTRO DE
GRADO Y

EDUCACION
ADULTO

D02
PLURIGRADO

5º Y 6º
MAÑANA Sin Asignar FALTA 0

EN REEMPLAZO DE PROF. PAEZ BRIGUIDA EDITH LIC
8.2.B

MARQUEZ
HAAS, LUCAS
EZEQU

20333762901
MAESTRO DE
ENSEÑANZA

ESPECIAL COMUN
D01

AREAS
ESPECIALES

MAÑANA Sin Asignar FALTA 0
REMPLAZA A OLMOS GONZALEZ CON CAMBIO DE
FUNCIONES A SEDE DE SUPERVISION DE MUSICA

ZONA II

SORIA, LUCILA
MARIA DE LO

27374927545
SERVICIOS

GENERALES -
CATEGORIA 15

G15 SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
TRANSFERIDA AL MINISTERIO DE EDUCACION,

ASIGNADA MEDIANTE REOLUCION M.E. Nº 1885/2021

GOMEZ
ORMEÑO,
MARIA

27370057279
SERVICIOS

GENERALES -
CATEGORIA 15

G15 SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1
PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE

FUNCIONES DE PSG

CAYO, JESSICA
PAOLA

24343418597
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG

CRUZ,
BEATRIZ
ANTONIA

27255958254
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG

VERASAY,
CINTHIA
SOLEDAD

27333762426
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG

CHANAMPE,
JOHANA
SOLEDAD

27374153000
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG
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FUENTES,
ELIANA
SOLEDAD

27367082777
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 0

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG

SORIA, MIRIAM
NATALIA

27333760652
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG

MAZA,
AGUSTIN

20449211937
CONTRATADO -

S/CAT
SALA PSG MAÑANA Sin Asignar FALTA 1

PERSONAL TEMPORARIO - PEM MUNICIPAL, CUMPLE
FUNCIONES DE PSG


